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Husnummer
Hus 119 kvm
Entré
Förråd
Parkering
Trätrall
Gräs
Grövre gräs
Armerat gräs
Plattyta
Grus
L-stöd
Rad av storgatsten
Övrig bebyggelse
Träd
Häck, Liguster
Slänt
Cortenplåt, plantering
Belysning
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PRISLISTA

Brf Solängen

*   I avgiften ingår inte kostnader för värme, vatten, hushållsel, kabel-tv eller bredband.
**  Driftkostnaden är beräknad efter en schablon, baserad på ett hushåll med två vuxna och två barn.

Introduktionspris i Brf Solängen

Försäljningen pågår och intresset 
för Brf Solängen är stort. För att ge 
projektet en flygande start, så att 
vi snabbt kan komma igång och 
bygga, kommer vi att erbjuda ett 
introduktionspris till dig som är 
med på resan redan från början.

Det ska löna sig att vara med 
från start

Introduktionspriserna kommer gälla 
de 5 första bostäderna som tecknas 
med förhandsavtal. Från och med 
bostad nummer 6 förbehåller vi 
oss rätten att prisjustera. Så, när du 
har hittat   ditt drömhem: gör slag i 
saken direkt, det lönar sig i längden.

Varför gör vi detta?

Introduktionspriset blir vårt sätt att 
ge dig som är ute i god tid chansen 
att göra en extra bra affär. Samtidigt 
säkerställer vi att vi snabbt kommer 
igång att bygga – det vinner vi alla 
på i längden.

Bostad 

01-1001

01-1002

01-1003

01-1004

01-1005

01-1006

01-1007

01-1008

01-1009

01-1010

Boarea

119 m²

119 m²

119 m²

119 m²

119 m²

119 m²

119 m²

119 m²

119 m²

119 m²

Pris 

Såld

Såld

Såld

Såld

3 599 000 kr

Såld

Såld

3 599 000 kr

3 448 000 kr

Såld

Avgift *

5 532 kr

5 532 kr

5 532 kr

5 532 kr

5 532 kr

5 532 kr

5 532 kr

5 532 kr

5 532 kr

5 532 kr

Drift **

1 784 kr

1 784 kr 

1 784 kr

1 784 kr 

1 784 kr

1 784 kr 

1 784 kr

1 784 kr

 1 784 kr 

1 784 kr

Kamin

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Badkar

✓

✓

✓

 ✓


